
Zarządzenie nr 83.2013 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 31 grudnia  2013 

 

w sprawie określenia wysokości stawki opłat za wydzierżawienie części powierzchni wieży 

antenowej w Gościmiu. 

 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tj z 2013r poz.594 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1.Osoby fizyczne i prawne mogą ubiegać się z wnioskiem o uzyskanie zgody na dzierżawę 

części powierzchni wieży antenowej w Gościmiu z przeznaczeniem m.in. na zainstalowanie 

urządzeń telekomunikacyjnych, montażu nadajników do transmisji danych, przez które będzie 

realizowana bezprzewodowa łączność  umożliwiająca miejscowej społeczności dostęp do 

Internetu. 

§2.Wnioski rozpatrują osoby odpowiedzialne za urządzenia  znajdujące się na wieży 

antenowej w Gościmiu i zawierają stosowne umowy dzierżawy z wnioskodawcą.  

§3.Ustalam miesięczny czynsz dzierżawy w wysokości 300zł za 1m
2 

dzierżawy wieży 

antenowej . 

§4.Stawka opłaty nie uwzględnia podatku VAT. 

§5.Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku Pracy Informatykowi 

Bartłomiejowi Głogowcowi. 

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


